cellarium suum spectantes in anerres jurisdictione et Eccle-
siam cum pertinentiis suis: in Salas jurisdictionera, Villse, et 
Ecclesiam Sanctse Columbee cum pertinentiis suis: in Sancto 
Stephano de Valdeoia ipsam Ecclesiam cum pertinentiis suis: 
in Molina seca, et in campo, jurisdictionem ipsarum V i l l a -
rum; in Capreria, et in Lausada jurisdictionem terree, et 
Ecclesias, cum pertinentiis suis, et Sanctum Petrum, et Sanc-
tum Alexandrum cum pertinentis suis et ipsis Vi l l i s ; in Se-
nabr ía Sanctam Ceeciliam cum pertinentiis suis; iu Somotia 
de Astorica jurisdictionem terree, Ecclesiam de Pobladura, 
et ipsam Vi l l am propter forum, quod facit fabricee. In Ribe
ra^ Ecclesiam de Leanas cum pertinentiis suis, Ecclesiam de 
Petris alvis, et ipsam Villam_, Ecclesiam de Busnadeu, et ip
sam Vi l lam, Ecclesiam de Lugeso, et ipsam Vi l lam, Eccle-
oiam de Fiseis, et ipsam Vi l lam, Vi l lam de Vi l la lv i re , et de 
Luego preeter homines de Canónica, in V i l l a Sancti Laurentii , 
in Valle de Rey jurisdictionem terree, et Ecclesiam Sancti 
Laurentii, in Valle de Rey et in foral Ecclesiam et heredita-
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vi l l a , la v i l la de Vi l la lv i re y de Luego (Vülalihre y Luyego), 
exceptuados los hombres que pertenecían al fuero eclesiástico, 
en la v i l l a de San Lorenzo, en Valderrey la jurisdicción del 
país y la iglesia de San Lorenzo, en Valderrey y en foral, la 
iglesia y heredad, que antiguamente compró ó adquirió el obis
po, D. Pedro. En Cepeda, la jurisdicción de la tierra y la v i l l a 
de Otero con su iglesia. En Astorga; las villas y heredad que 
de antiguo tiene el Obispo. En Vérgido, la v i l l a de S. Román y 
la iglesia. En Brazuelo, los hombres de Santa María y here
dad: En Prado Rey, los hombres y la heredad. En V i l l a de 
Gap, y en Santa María de la Carrera, los hombres de Santa 
María. En Ribera de Orbigo, Morales y la iglesia con sus per
tenencias, Villacedrún y Santa María del puente, San Mar
tín de Torres, la v i l la y la iglesia con sus pertenencias. En 
Valle de Páramo, Valle annota de perolos, (1) las villas é igle
sias con sus pertenencias: en el Valle de Santa María, San 

tem, quam ab antiquo Episcopus Petrus emit vel adquisivit: 
in Cepeda jurisdictionem terree et Vi l lam de Otero cum Eccle-
sia; in Astorica, vincas, et hereditatem, quas ab antiquo Epis
copus habuit; in Vergido Vi l l am Sancti Romani et Ecclesiam; 
in Braciolo homines Sanctse Marise, et hereditatem; in Prato 
Regís homines et hereditatem; in V i l l a de Gap, et in Sancta 
María de la Carrera homines Sanctse Mari8e;'in Ripa Orbigi, 
Morale, et Ecclesiam cum pertinentiis suis; Vi l l am Cedoni, 
et Sanctam Mariam de pontes, Sanctum Martinum de Torres, 
ipsam Vi l lam, et Ecclesiam cum pertinentis suis. In Valle de 
Paramo, Val lem annutam de perolos, ipsas Vil las , et Eccle-
sias cum pertinentiis suis, in Valle Sanctae Mariee Sanctum 
Adrianum, ipsam Vi l l am, et Ecclesiam cum pertinentiis suis; 
in t é r ra de Benavento Ecclesiam de V i l l a Belyeizu cum per 
tinentiís suis, et Ecclesiam de Fresno cum hereditate, quaí